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 1 Senin

27 Sep 2021

Kontrak kuliah dan Instalasi Dev C++  47 ESTU SINDUNINGRUM

 2 Senin

4 Okt 2021

Cara Menggunakan Dev C++ dan program pertama hello 

word

 47 ESTU SINDUNINGRUM

 3 Senin

11 Okt 2021

Dasar C++ (library)  47 ESTU SINDUNINGRUM

 4 Senin

18 Okt 2021

Praktik Variabel, Tipe Data C++  47 ESTU SINDUNINGRUM

 5 Senin

25 Okt 2021

Program  C++ pemilihan / Percabangan (selection)  47 ESTU SINDUNINGRUM

 6 Senin

1 Nov 2021

Praktik program pengulangan  47 ESTU SINDUNINGRUM

 7 Senin

22 Nov 2021

Praktik Program Multidimensi (Matrix)  47 ESTU SINDUNINGRUM

 8 Senin

29 Nov 2021

Praktikum Fungsi C++  45 ESTU SINDUNINGRUM
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 9 Senin

6 Des 2021

Praktik Input, Output, dan Operator  45 ESTU SINDUNINGRUM

 10 Senin

13 Des 2021

Praktik Program Rekursif (menara hanoi, Kuadrat,Factorial 

dan Deret Hibonanchi).

 46 ESTU SINDUNINGRUM

 11 Senin

20 Des 2021

PRAKTIK STRUKTUR DATA (POINTER)  47 ESTU SINDUNINGRUM

 12 Senin

27 Des 2021

PRAKTIK PENGURUTAN (SORTING)  47 ESTU SINDUNINGRUM

 13 Senin

3 Jan 2022

Kisi-Kisi UAS dan QUIZ  47 ESTU SINDUNINGRUM

 14 Senin

10 Jan 2022

 47 ESTU SINDUNINGRUM

 15 Senin

17 Jan 2022

UAS  44 ESTU SINDUNINGRUM

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

AICA
Typewriter
Kumpul Project Pra UAS

AICA
Typewriter
17 Januari 2022
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NO N I M
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%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 22 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 10 Jan 2022 17 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803015082 ANGGA DWIPAYANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2103015119 ARDININGRUM IKRAM DWI FADLULLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2103015137 FADIL FIRMANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2103015138 ABDUSYSYAHID ZAKY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2103015139 FATHAN MUHAMMAD HIRZI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2103015140 BUDI EKA SAPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2103015141 INDAH WINARNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2103015142 FACHRUL RIZAL TRI PRASETYO HERU HERLANGGA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2103015143 ANDRE OCTA PRATAMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2103015144 MUHAMMAD RAIHAN VALENTINO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2103015145 LAZUARDY AL FARISSI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2103015147 DHAFA ALIFANDRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2103015148 ALIF FERDIANTORO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2103015149 MUHAMMAD BAHYHAQI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2103015150 DIMAS APRILIANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2103015151 ALFIAT NUR RIZKI AWALUDIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2103015152 SALSA BILLA PERMANA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2103015153 ARDHITA NUR ZAHRANY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2103015154 SALSA DWI AGISTINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2103015155 ARIFATUR AL-HAFIDZ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2103015156 FAUZAN YUAN ASHARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2103015157 MOHAMMAD AUSHOFI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2103015158 MUHAMMAD RIDHO 11  73V V V V V V V X X X V V V V X

 24 2103015159 AZIZAH SALMA NIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2103015160 NAUFAL ABRAR RABBANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2103015161 M. HAFIDZ ARRAHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2103015162 ARYA MUHAMMAD RIDWAN 12  80V V V V V V V X X V V V V V X

 28 2103015163 MOHAMMAD RIZKI PANCA RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2103015165 INDRA NURUL ALAM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2103015166 JAIDAN ZAKI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2103015167 SATRIO PUTRA GEMILANG 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2103015168 MUHAMMAD RIZQQY SAPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2103015169 AGENG GUNTUR BIMANTORO 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 34 2103015170 AMIN NUR ROBBY MA'RUF 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2103015171 RAIHAN DWI SYAHENDRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2103015172 MUHAMAD ARIEF RACHMAN HAKIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2103015173 RIKO PUTRA ARYANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2103015174 AHMAD FIRDAUS ZAKARIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2103015175 GALUH PANCAWIRASA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2103015176 DAFFA IHZA KURNIAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2103015177 BIMO PRASETYO WIBOWO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2103015178 ADAM PUTRA BERLIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Teknik

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015022 - Prak.Algoritma dan Pemrograman

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 22 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 10 Jan 2022 17 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2103015179 NAJLA QURRATA AINI PUTRI YUSRIZAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2103015236 AFIF ZULYAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 45 2103015241 ANISATUN NADIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 46 2103015243 FARHAN NURHIDAYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 47 2103015251 IFAN KURNIAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 47.00Jumlah hadir :  47  47  47  47  47  47  45  45  46  47  47  47  47  44
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N.Aktif

 1 1803015082 ANGGA DWIPAYANA  0  0 0

 2 2103015119 ARDININGRUM IKRAM DWI FADLULLA  75 80  85 85 A 81.25

 3 2103015137 FADIL FIRMANSYAH  74 85  85 85 A 82.25

 4 2103015138 ABDUSYSYAHID ZAKY  0  0 0

 5 2103015139 FATHAN MUHAMMAD HIRZI  70 80  70 85 B 74.00

 6 2103015140 BUDI EKA SAPUTRA  74 80  78 85 B 78.20

 7 2103015141 INDAH WINARNI  75 80  75 85 B 77.25

 8 2103015142 FACHRUL RIZAL TRI PRASETYO HERU HERLANGGA  80 85  76 85 A 80.15

 9 2103015143 ANDRE OCTA PRATAMA  75 80  82 85 A 80.05

 10 2103015144 MUHAMMAD RAIHAN VALENTINO  75 78  78 80 B 77.45

 11 2103015145 LAZUARDY AL FARISSI  76 78  78 80 B 77.70

 12 2103015147 DHAFA ALIFANDRA  80 80  82 85 A 81.30

 13 2103015148 ALIF FERDIANTORO  72 80  78 85 B 77.70

 14 2103015149 MUHAMMAD BAHYHAQI  74 75  75 78 B 75.05

 15 2103015150 DIMAS APRILIANTO  74 85  85 85 A 82.25

 16 2103015151 ALFIAT NUR RIZKI AWALUDIN  0 75  75 78 C 56.55

 17 2103015152 SALSA BILLA PERMANA PUTRI  70 85  85 85 A 81.25

 18 2103015153 ARDHITA NUR ZAHRANY  70 85  88 85 A 82.45

 19 2103015154 SALSA DWI AGISTINA  78 80  82 85 A 80.80

 20 2103015155 ARIFATUR AL-HAFIDZ  70 70  78 75 B 73.70

 21 2103015156 FAUZAN YUAN ASHARI  78 78  82 82 A 80.00

 22 2103015157 MOHAMMAD AUSHOFI  76 82  80 85 A 80.00

 23 2103015158 MUHAMMAD RIDHO  0  0 0

 24 2103015159 AZIZAH SALMA NIDA  70 85  82 85 A 80.05

 25 2103015160 NAUFAL ABRAR RABBANI  70 82  80 84 B 78.40

 26 2103015161 M. HAFIDZ ARRAHMAN  78 80  82 85 A 80.80

 27 2103015162 ARYA MUHAMMAD RIDWAN  0  0 0
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 28 2103015163 MOHAMMAD RIZKI PANCA RAMADHAN  70 72  62 78 B 68.10

 29 2103015165 INDRA NURUL ALAM  70 85  85 85 A 81.25

 30 2103015166 JAIDAN ZAKI  74 82  82 85 A 80.30

 31 2103015167 SATRIO PUTRA GEMILANG  72 78  78 80 B 76.70

 32 2103015168 MUHAMMAD RIZQQY SAPUTRA  68 78  80 80 B 76.50

 33 2103015169 AGENG GUNTUR BIMANTORO  0  0 0

 34 2103015170 AMIN NUR ROBBY MA'RUF  75 78  78 82 B 77.65

 35 2103015171 RAIHAN DWI SYAHENDRA  75 78  76 80 B 76.65

 36 2103015172 MUHAMAD ARIEF RACHMAN HAKIM  76 78  78 80 B 77.70

 37 2103015173 RIKO PUTRA ARYANTO  0  0 0

 38 2103015174 AHMAD FIRDAUS ZAKARIA  70 78  75 80 B 75.00

 39 2103015175 GALUH PANCAWIRASA  72 80  78 85 B 77.70

 40 2103015176 DAFFA IHZA KURNIAWAN  76 82  84 85 A 81.60

 41 2103015177 BIMO PRASETYO WIBOWO  78 79  82 80 A 80.05

 42 2103015178 ADAM PUTRA BERLIN  70 80  85 85 A 80.00

 43 2103015179 NAJLA QURRATA AINI PUTRI YUSRIZAL  72 80  84 85 A 80.10

 44 2103015236 AFIF ZULYAN  65 82  87 85 A 80.05

 45 2103015241 ANISATUN NADIFAH  72 80  85 80 A 80.00

 46 2103015243 FARHAN NURHIDAYAH  70 80  86 82 A 80.10

 47 2103015251 IFAN KURNIAWAN  0  0 0

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

Ttd


